

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 16.01. b. 21.01.2023

Rinderrollbraten	1 kg	10,99 €	12,99 €
Kammkotelett geschnitten	1 kg	6,99 €	7,49 €
Mexikanischer Braten , mit Gemüse im Bratschlauch.....	1 kg	9,99 €	10,99 €
Schlemmertöpfchen mit Hähnchenbrust , küchenfertig.....	1 kg	12,99 €	13,99 €
Fetataschen	100 g	1,19 €	1,99 €
Hausmacher Sülze	100 g	0,89 €	1,99 €
hausgemachte Frikadellen	100 g	0,89 €	0,99 €
Haussalami	100 g	1,59 €	1,69 €
Rostwürstchen	1 kg	9,99 €	10,99 €
Käsewürstchen	1 kg	11,99 €	12,99 €

Obst und Gemüse:

Frankreich/Italien Blumenkohl HKL I.....	Stück	1,79 €	AKTION
Italien Kohlrabi HKL I.....	Stück	0,79 €	AKTION
Frankreich Kartoffeln Sorte lt. Etikett, HKL I (1 kg = 1,50 €).....	2-kg-Beutel	2,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Geramont französischer Weichkäse v. Sorten (1 kg = 10,95 €)....	200-g-Packung	2,19 €	3,19 €
Weihenstephan Tafelbutter (1 kg = 9,96 €).....	250-g-Packung	2,49 €	3,79 €
Hochwald ELINAS Joghurt versch. Sorten (1 kg = 2,65 €) 4 x 150 g Becher		1,59 €	2,99 €

Tiefkühlprodukte:

Iglo 15 Fischstäbchen o. 13 Backfischstäbchen (1 kg ab 6,42 €) 364-450-g-Pckg.		2,89 €	4,50 € 4,79 €
---	--	---------------	--

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,38 €).....	370-g-Glas	1,99 €	3,99 € 3,99 €
Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1 kg = 10,53 €).....	75-g-Packung	0,79 €	1,19 €
Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,38 €).....	500-g-Beutel	1,69 €	2,99 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 3,23 €).....	400-g-Dose	1,29 €	1,99 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 8,90 €).....	100-g-Tafel	0,89 €	1,49 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,19 €).....	1,5-l-Tetra Pak	1,79 €	2,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,75 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	¼ Kuchen	5,50 €	8,90 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut	6,50 €
Dienstag:	Frikadelle mit Soße, Püree und Gemüse	6,50 €
Mittwoch:	Salzrippchen mit Schupfnudeln und Sauerkraut	6,50 €
Donnerstag:	Schweizer Schnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Schinkennudeln mit Salat und Dessert	6,00 €
Samstag:	½ gegrilltes Hähnchen mit Pommes	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!